ויש לבחון אותה לאורך זמן (בש"פ 556/21(; ממילא סולחה אינה שיקול זו טריה אשר לסולחה-
בלעדי, והאירוע כאמור הנו על רקע ויכוח סתמי (כך שאין כאן פתרון של סכסוך ארוך אלא דווקא קושי

בוויסות כעסים).

37. דברים אלו מטים הכף- המשיב יופנה לשירות מבחן.

ניתנה היום, י"ג אייר תשפ"א, 25 אפריל 2021, בהעדר
הצדדים.